[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 16  сентября  2019г.                                                                                   № 1
Об избрании главы муниципального образования

Низинское сельское поселение

    В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования  Низинское сельское поселение   Совет депутатов муниципального образования Низинское сельское поселение решил:

1. Избрать главой  муниципального образования Низинское сельское поселение Дергачеву Нину Анатольевну.
    2. Настоящее решение подлежит опубликованию в печати (обнародованию на интернет-сайте МО Низинское сельское поселения).
Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                  Н.А.Дергачева